
Rozhodnutí OSLH ze dne 3. 3. 2016 

Utkání 1. kola play-off rozhodla o postupujících do finále a do utkání o 3. místo: 

I. (A - D) – HC Chvojkovice – Brod – HC Kokodáci série 2:0 (11:3, 6:4) 

Postupuje HC Chvojkovice – Brod 

 

II. (B – C) – HAS Jihlava – HC Velký Beranov série 2:0 (8:4, 7:5) 

PostupujeHAS Jihlava 

Finále se hraje na 2 vítězná utkání. Pro určení vítěze finále platí:  

 Počet bodů  

 Při rovnosti bodů, rozhodují tři samostatné nájezdy (na každý nájezd musí vždy nastoupit jiný 

hráč). V případě rovnosti následují nájezdy po jednom hráči (může opakovaně tentýž 

exekutor), dokud jeden z dvojice hráčů provádějící samostatné nájezdy nevstřelí na rozdíl od 

druhého branku. Hra končí a postupuje tým, který rozdílovou branku vstřelil.  

Utkání o 3. místo se hraje na 1 utkání. Určení vítěze utkání o 3. místo:  

 V případě nerozhodného výsledku po řádné době hry následují tři samostatné nájezdy (na 

každý nájezd musí vždy nastoupit jiný hráč). V případě rovnosti následují nájezdy po jednom 

hráči (může opakovaně tentýž exekutor), dokud jeden z dvojice hráčů provádějící samostatné 

nájezdy nevstřelí na rozdíl od druhého branku. Hra končí a 3. místo získává tým, který 

rozdílovou branku vstřelil. 

Všechna utkání finálového play-off budou obsazena třemi rozhodčími. 

Rozpis utkání finálového play-off – N3 

1. kolo 

N301  HC Chvojkovice - Brod – HAS Jihlava 

N302  HC Velký Beranov – HC Kokodáci (pouze 1 utkání) 

2. kolo 

N303  HAS Jihlava - HC Chvojkovice - Brod 

3. kolo 

N304  HC Chvojkovice - Brod – HAS Jihlava (případné 3 utkání) 

 

V Jihlavě dne 3.3.2016 

Ing. Holub Vítězslav 


